

Položkový rozpočet		
Investor:		
Projekt:	★ Výstavba výtahu u domu Odborářská 72, Ostrava - Hrabůvka	
Vypracoval:	Marek Chutný	
Rozpis ceny		
Stavební část:	Nebytový prostor	
Název položky:	VCP bez DPH:	MNP bez DPH:
Elektromontáže	6 340,00 Kč	-3 114,00 Kč
Stavební práce	50 106,10 Kč	-97 375,66 Kč
Celkem:	56 446,10 Kč	-100 489,66 Kč

MNP - elektromontáže

P.č.	M.P.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Elektromontáže				
0001	M	1-CXKH-R-J 5x4	m	-18,00	23,00 Kč	3 114,00 Kč
0002	P	Montáž 5x4	m	-18,00	150,00 Kč	2 700,00 Kč

VCP - elektromontáže

P.č.	M.P.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Elektromontáže				
	M	kabel čtyř CXHR-R-J 5x6 nehořavé provedení	m	18,00	123,00 Kč	2 214,00 Kč
	P	montáž 5x6	m	18,00	180,00 Kč	3 240,00 Kč
	P	demontáž + montáž nouzového osvětlení v přízemí	ks	1,00	150,00 Kč	150,00 Kč
	P	přesunutí zásuvek 220V vedle konstrukce	ks	4,00	150,00 Kč	600,00 Kč
	M	el. instalační krabice pod omítku	ks	4,00	34,00 Kč	136,00 Kč

MNP - Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				-97 375,66
14	310238211RT1	Zasadivka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC a použitím suché maltové směsi	m3	-0,14860	8 030,00000	-5 695,66
15	317840811RAA	Osezení vřetovaných profilů dodatečně vysekání drážky, dodávka profilů, zapravení	t	-0,04330	104 000,00000	-1 182,48
						-4 503,20
Díl:	38	Kompletní konstrukce				
21	38-002.RXX	Zpětná montáž a oprava střešní kce vč. krytiny	m2	-12,00000	6 000,00	-60 000,00
						-60 000,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
90	973031336R00	Vysekání kapes zeď gih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 30 cm	kus	-4,00000	420,00	-25 680,00
93	96-002.R00X	Rozebrání střešní kce vč. krytiny	m2	-12,00000	2 000,00	-1 680,00
						-24 000,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				
121	00511 R	Geodetické práce	Soubor	-1,00000	6 000,00	-6 000,00
						-6 000,00

VCP - Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	
Díl:	342	Stěny a přčky montované lehké				50 106,10
17	347013111RZX	Předstěna, 1x oc.kce CW75, 1x sádrovotřísná deska 12,5mm, bez izolace	m2	26,90000	665,00	18 426,50
						18 426,50
Díl:	38	Kompletní konstrukce				
123	38-003.R0X	Výřezání pracovní desky u vstupu	kpl	1,00000	3 660,00	28 613,00
126	38-004.R0X	Dodávka k výřezové šachtě u nástupní stanice + 2x L profily 140/140 na podlahu šachty, vč. osazení, ukotvení a konečné povrchové úpravy	kpl	1,00000	24 753,00	3 860,00
						24 753,00
Díl:	784	Malby				
111	784450025RA0	Malba na sádrovotřísnou desku, penetrace 1x, bílá 2x	m2	26,90000	114,00	3 066,60
						3 066,60